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CHAMPIONNATS LBFA INDOOR  

TOUTES CATEGORIES-JUNIORS et MARCHE 

Gand, samedi 30 janvier 2016  

 

INSCRITS 

 
!! Ceci est la liste des inscrits –non des sélectionnés !!! 

Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 26 
janvier 2016 à 12h00 sur lbfa@skynet.be – 02 47 47 204. Passez ce délai, plus 

aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des sélectionnés sera mise 
sur le site le mercredi après-midi au plus tard. 

HOMMES 

60 mètres H 
636 Henin Maxence Jun 98 ARCH 
786 San Roman Lionel Jun 98 CABW 
3127 Alaerts Martin Sen 96 CABW 
3211 Bongrain Johan Sen 91 CABW 
2830 Dreze Anthony Sen 96 CABW 
2953 Louis Jean-Marie Sen 86 CABW 
597 Baufayt Thomas Jun 97 CRAC 
2921 Durant Thomas Sen 94 CRAC 
646 Deceuninck Thomas Jun 98 CSDY 
3120 Krols Brent Sen 96 CSDY 
3025 Sandron Thibaut Sen 95 CSDY 
1445 Van Acoleyen Neil Cad 1 CSF 
3401 Malvi Bilikwa Freddy Junior Sco 0 CSF 
3394 Mayuma David Sco 0 CSF 
877 Cissé Aly Jun 97 CSF 
3147 Keita Franck Sen 93 CSF 
2829 Rodrigues David Sen 96 CSF 
1692 El Moutaani Zakaria Cad 2 DACM 
3356 Ben Abdeslam Yassine Sco 99 DACM 
3398 Benziane Ilias Sco 0 DACM 
804 Schöler Edwin Jun 98 DAMP 
2968 Degavre Lionel Sen 95 HERV 
681 Simar Floryan Jun 98 HF 
3220 Deheneffe Gilles Sen 91 HUY 
3042 Manzanza Kumbi Hervé Sen 83 IAAC 
639 Braem Mathieu Jun 98 JSMC 
667 Poblome Romain Jun 98 JSMC 
638 Verfaillie Théo Jun 98 JSMC 
3114 Poblome Olivier Sen 93 JSMC 
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2916 Andre Dorian Sen 89 MOHA 
2925 Dehon Julien Sen 96 MOHA 
2984 Discart Yoann Sen 90 MOHA 
3056 Duquesne Pierre Sen 93 MOHA 
2722 Mahieu Sébastien Sen 92 MOHA 
3201 Ruffacq Timmy Sen 96 MOHA 
2861 Uliana Maxime Sen 92 OCAN 
649 Dubrulle Jolan Jun 98 OSGA 
833 Mrani Hicham Jun 97 RCAS 
3037 Lachkar Ali Sen 91 RCAS 
780 Lecocq de Pletincx Maxime Jun 98 RCB 
3186 Bang Cuse Raymond° Sen 94 RCB 
3055 Van den Broeck Emile Sen 94 RCB 
3227 Kasmi Amine Sco 0 RESC 
758 Szerman Melvin Jun 97 RESC 
844 Tshitwenu Florian Jun 97 RESC 
862 Vanhamme Arno Jun 97 RESC 
3166 Ammar Khodja Brahim Sen 84 RESC 
6695 Lambert John Mas 80 RESC 
6210 Verriez Stephane Mas 70 RESC 
883 KALMEN Adam Jun 98 RESC 
2866 Daniels Tom Sen 96 RFCL 
761 Descamps Nicolas Jun 97 RIWA 
2961 Le Men Benoit Sen 93 RIWA 
3197 Dini Kevin Sen 94 SCA 
3198 Linet Xavier Sen 96 SCA 
631 Paquot Jordan Jun 98 SER 
3002 Kola Biasu Guelord° Sen 93 SER 
2798 Renard Pierrick Sen 83 SER 
3249 Rixhon Alexis Sco 99 SMAC 
620 Kapenda Raphael Jun 98 SMAC 
3171 Delhasse Yannick Sen 89 SPA 
743 Vlassakoudis Yannick Jun 98 UAC 
793 Arab Karim Jun 98 USBW 
845 Dutrieux Gilles Jun 97 USBW 
668 Glorioso Luca Jun 98 USBW 
848 Lepoint Baptiste Jun 98 USBW 
3074 Brunin Clément Sen 96 USBW 
3150 Desmet Erwin Sen 84 USBW 
3117 Kohl Geoffrey Sen 95 USBW 
3115 Mengal Simon Sen 95 USBW 
809 Depret François Jun 98 USTA 
810 Tavernier Luka Jun 98 USTA 
3101 Fenaux Ludovic Sen 83 USTA 
6689 Lefebvre Sylvain Mas 79 USTA 
714 Nicolas Ken Jun 98 WACO 
654 Renard Victor Jun 98 WACO 
 MARTIN Axel Sen 94 FRA 
 BESSET Quentin Sen 94 FRA 
 BOUSMAH idriss Jun 98 FRA 
 BOUGHESRA Ali Sen 90 FRA 
 SZEZESNY florent Sen 92 FRA 
 GUSTO Georgy Sen 93 FRA 
 RENE DIT BOIS J Daniel Sen 91 FRA 
 FORMET Jean Baptiste Sen 91 FRA 
 SOW Benoit Sen 94 FRA 
 HASSAINE Christopher Sen 90 FRA 

 
 

http://www.lbfa.be/


 LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME – L.B.F.A. 3/13 

http://www.lbfa.be 

 

 
200 mètres H 
3109 Bacq Thibault Sen 88 ACLO 
636 Henin Maxence Jun 98 ARCH 
3176 D'Hondt Nick Sco 99 CABW 
698 Dufrasne Stephane Jun 97 CABW 
3211 Bongrain Johan Sen 91 CABW 
2830 Dreze Anthony Sen 96 CABW 
597 Baufayt Thomas Jun 97 CRAC 
3025 Sandron Thibaut Sen 95 CSDY 
3401 Malvi Bilikwa Freddy Junior Sco 0 CSF 
3394 Mayuma David Sco 0 CSF 
877 Cissé Aly Jun 97 CSF 
1692 El Moutaani Zakaria Cad 2 DACM 
3356 Ben Abdeslam Yassine Sco 99 DACM 
3398 Benziane Ilias Sco 0 DACM 
605 Lanotte Baptiste Jun 98 DAMP 
804 Schöler Edwin Jun 98 DAMP 
6841 Bayard Jean-Christophe Mas 78 DAMP 
2968 Degavre Lionel Sen 95 HERV 
3042 Manzanza Kumbi Hervé Sen 83 IAAC 
2916 Andre Dorian Sen 89 MOHA 
2984 Discart Yoann Sen 90 MOHA 
3056 Duquesne Pierre Sen 93 MOHA 
3201 Ruffacq Timmy Sen 96 MOHA 
3133 Taton Hugues Sen 83 MOHA 
2861 Uliana Maxime Sen 92 OCAN 
649 Dubrulle Jolan Jun 98 OSGA 
3186 Bang Cuse Raymond° Sen 94 RCB 
3227 Kasmi Amine Sco 0 RESC 
800 Caty Dylan Jun 97 RESC 
758 Szerman Melvin Jun 97 RESC 
844 Tshitwenu Florian Jun 97 RESC 
862 Vanhamme Arno Jun 97 RESC 
3166 Ammar Khodja Brahim Sen 84 RESC 
2980 Ghislain Arnaud Sen 88 RESC 
3165 Kalandula Fabiano Sen 96 RESC 
3106 Nijs Gaston Sen 96 RESC 
6210 Verriez Stephane Mas 70 RESC 
883 Kalmen adam Jun 98 RESC 
595 Jamme Martin Jun 98 RFCL 
761 Descamps Nicolas Jun 97 RIWA 
2961 Le Men Benoit Sen 93 RIWA 
620 Kapenda Raphael Jun 98 SMAC 
743 Vlassakoudis Yannick Jun 98 UAC 
793 Arab Karim Jun 98 USBW 
845 Dutrieux Gilles Jun 97 USBW 
668 Glorioso Luca Jun 98 USBW 
3074 Brunin Clément Sen 96 USBW 
3150 Desmet Erwin Sen 84 USBW 
3117 Kohl Geoffrey Sen 95 USBW 
3115 Mengal Simon Sen 95 USBW 
809 Depret François Jun 98 USTA 
781 Haddouche Soufian Jun 97 USTA 
810 Tavernier Luka Jun 98 USTA 
6689 Lefebvre Sylvain Mas 79 USTA 
714 Nicolas Ken Jun 98 WACO 
654 Renard Victor Jun 98 WACO 
 DENIS Alexandre Sen 94 FRA 
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 ROMAGNY Clément Sen 89 FRA 
 GUCCIARDI Arnaud Jun 97 FRA 
 FORMET Jean Baptiste Sen 91 FRA 
     

400 mètres H 
3048 Roelandt Mathieu Sen 96 ACLO 
2924 Dejean Quentin Sco 99 CABW 
701 Semenou Bryan Jun 97 CABW 
3142 Datoussaid Mehdi Sen 90 CABW 
3125 Giraud Pierre-Alexis° Sen 90 CABW 
2882 Poloczek Loïc Sen 95 CABW 
632 Courtois Dimitri Jun 98 CAF 
2923 Mabille Florent Sen 96 CRAC 
2677 Tercelin Cédric Sen 85 CSDY 
3124 Amziv Meriton Sen 96 CSF 
6511 Kiouah Mohssine Mas 79 CSF 
770 Boulard Antoine Jun 98 DAMP 
6841 Bayard Jean-Christophe Mas 78 DAMP 
3036 Gouverneur François Sco 99 IAAC 
662 Laloux Pierre Jun 97 IAAC 
639 Braem Mathieu Jun 98 JSMC 
3057 Duquesne Jean Philippe Sen 91 MOHA 
2855 Vreux Jonathan Sen 85 MOHA 
3248 Pauwels Clothaire Sen 94 MOHA 
3238 Lenardon Giacomo Sco 99 RCAS 
833 Mrani Hicham Jun 97 RCAS 
3037 Lachkar Ali Sen 91 RCAS 
3131 Ennamir Mohssine Sen 85 RCB 
3306 Nkiere Danfuname René Sco 99 RESC 
3132 Badji Asamti Sen 95 RESC 
2828 Lins Sébastien Sen 92 RESC 
3180 Nicodeme Romain Sen 95 RESC 
3252 BALSEN Julien Sen 86 RESC 
685 Ruth Jerome Jun 97 RFCL 
3160 Van Kerckhoven Shendo Sen 95 SCA 
3053 Gobin Guillaume Sco 99 SER 
788 Gielen Emmanuel Jun 97 SER 
618 Kapenda Nathan Jun 98 SMAC 
2876 Bodart Antoine Sen 96 SMAC 
3097 Sevrin Maxime Sen 90 SPA 
2994 Languille Florian° Sen 88 USTA 
3010 Laus Joachim Sen 84 USTA 
2638 Anthierens Jeff Sen 94 WS 
2640 Douley Antoine Sen 95 WS 
3228 Fall Samba Sen 92 WS 
 DEHAY Paul Jun 98 FRA 
 QUERIN Gaël Sen 87 FRA 
 FRONC KOZAK Nicolas Sen 96 FRA 
 LESAGE Florentin Sen 96 FRA 
 BIGAILLON Nicolas Sen 91 FRA 
 HASSAINE Christopher Sen 90 FRA 
 GOUDERCOURT Camille Jun 97 FRA 
     

     

800 mètres H 
824 Debosschere Clement Jun 98 ATH 
752 Body Valentin Jun 98 BBS 
3262 Legrand Antoine Sco 0 CABW 
820 Pierard Ralph Jun 97 CRAC 
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846 Gillain Jonas Jun 98 CSDY 
3068 Siffi salhi Anas Sco 99 CSF 
2749 Baouab Faouzi Sen 91 CSF 
2650 Yagoubi Mohammed Sen 92 CSF 
6134 Hsaine Jawad° Mas 75 CSF 
637 Ponlot Benoit Jun 97 OCAN 
2623 Lejeune Bastien Sen 93 OCAN 
825 Allouchi Najim Jun 97 RESC 
757 Hadj Faraji Ridwan Jun 98 RESC 
2743 Froidmont Arnaud Sen 89 RESC 
2628 Lamoline Guillaume Sen 91 RFCL 
703 Azzouz Souhair Jun 98 RIWA 
2913 Crestan Eliott Sco 99 SMAC 
2911 Dulieu Barnabé Sco 99 SMAC 
2932 Mathurin Ronan Sco 0 UAC 
2931 Hinnekens Simon Sen 95 USBW 
3029 Jacquemin Julian Sco 99 WACO 
715 Thiry Jean Jun 97 WACO 
3227 Jamli Tarich Sen 86 WS 
 BOUDJAMAA azzedine Sen 82 FRA 
 HOUCKE Clément Sen 96 FRA 
 MUSTAPHA Abdelouakil Sen 96 FRA 
 GROS Jordan Jun 97 FRA 
 JOLY Philippe Sen 93 FRA 
 DESRUMAUX Thomas Sen 94 FRA 
 HOUYEZ Hugo Sen 95 FRA 
 YOUB Samir Sen 91 FRA 
 MANCEAU Gaetan Sen 94 FRA 
 DUCHATEAU Julien Sen 90 FRA 
         

1500 mètres H 
2663 Cellier Alexandre Sen 84 ARCH 
2667 Del Forno Vincent Sen 90 ARCH 
2922 Draux Axel Sco 99 CABW 
602 Coniglio Sebastien Jun 98 CABW 
2704 Kahia Jérôme Sen 89 CABW 
2615 Merveille Benjamin Sen 88 CSF 
3179 Tajaouart Hamza Sen 95 DACM 
2934 Jerome Aurelien Sco 99 HERV 
689 Lonneux Oussama Jun 97 RFCL 
2603 Cardillo Joachim Sen 88 RFCL 
776 Audah Ziad Jun 98 RIWA 
3113 Poumay Pierre Sen 94 SER 
 SELMOUNI Sofiane Sen 89 FRA 
 DENISSEL Simon Sen 90 FRA 

 
3000 mètres H 
2616 Dupont François Sen 85 CABW 
644 Syfer Félix Jun 98 CSDY 
2817 Delguste Martin Sen 91 CSDY 
2648 El Yattouti Younes Sen 86 CSF 
2613 Oumarou Yahahya Sen 87 CSF 
2750 Soughou Yassin Sen 92 CSF 
6133 El Mouaziz Hamid° Mas 79 CSF 
2909 Debouck Matthieu Sen 84 DAMP 
2781 Waliwender Simon Sen 93 MOHA 
3064 Valet Maxime Sen 89 RCAS 
2821 Sihammane Abdeljebbar° Sen 82 RCB 
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2721 Boisco Maxime° Sen 87 RESC 
2779 Ruell Kim Sen 87 RESC 
2611 Ruscart Benoit Sen 95 USTA 
2639 Bastien François Sen 88 WS 
 

60m haies 1,000m Jun H 
633 Bodart Robin Jun 97 BBS 
698 Dufrasne Stephane Jun 97 CABW 
646 Deceuninck Thomas Jun 98 CSDY 
613 Hick Corentin Jun 98 HERV 
662 Laloux Pierre Jun 97 IAAC 
800 Caty Dylan Jun 97 RESC 
859 Loens Sam Jun 97 RESC 
739 Dallemagne Dorsan Jun 98 RIWA 
702 Schyns Alexandre Jun 98 SER 
710 Kuckart Eric Jun 97 USBW 
781 Haddouche Soufian Jun 97 USTA 

 
60m haies 1,067m TC H 
2878 Sturbois Martin Sen 96 CABW 
2921 Durant Thomas Sen 94 CRAC 
3120 Krols Brent Sen 96 CSDY 
3044 Gets Florent Sen 91 RESC 
3154 Ruffacq Quentin Sen 89 RESC 
3145 Vandecapelle Mattijs Sen 89 RESC 
6690 Marlier Sebastien Mas 80 SMAC 
 QUERIN Gaël Sen 87 FRA 
 PAYEN Ludovic Sen 95 FRA 
 DIAWARA Richard Sen 95 FRA 
 NDENGA Luvumbu Sen 91 FRA 
 BASCOU Emeric Sen 93 FRA 
 BRANDON DA Silvestre Sen 95 FRA   
     

Saut en hauteur H 
3049 Pakuszewski Robin Sen 96 CABW 
2943 Stas Vincent Sen 95 CABW 
2985 Hutlet Aurelien Sen 93 DAMP 
653 Nutte Jean-Baptiste Jun 98 DS 
3165 Kalandula Fabiano Sen 96 RESC 
2970 Monseur Martin Sco 99 SER 
3210 Quoirin Kévin Sco 99 SER 
2890 Loncin Pol Sen 95 SPA 
3098 Pondant Romain Sen 94 SPA 

 
Saut à la perche H 
633 Bodart Robin Jun 97 BBS 
3276 Wlodawer Alex Sco 99 CABW 
3127 Alaerts Martin Sen 96 CABW 
2943 Stas Vincent Sen 95 CABW 
2996 Colle Florian Sco 99 CSDY 
605 Lanotte Baptiste Jun 98 DAMP 
2978 Van den Bedem Miguel° Sen 84 RESC 
 QUERIN Gael Sen 87 FRA 
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Saut en longueur H 
603 Brouwers Amaury Jun 97 CABW 
3142 Datoussaid Mehdi Sen 90 CABW 
3172 Kapata Léopold Sen 92 CABW 
2878 Sturbois Martin Sen 96 CABW 
2653 Lambert Romain Sen 93 DAMP 
681 Simar Floryan Jun 98 HF 
2722 Mahieu Sébastien Sen 92 MOHA 
3046 Stempnick Nicolas Sen 89 MOHA 
780 Lecocq de Pletincx Maxime Jun 98 RCB 
3081 Campener Corentin Sen 90 RESC 
2950 Gelise Romain Sen 91 RFCL 
3121 Grailet François Sen 94 RFCL 
739 Dallemagne Dorsan Jun 98 RIWA 
3171 Delhasse Yannick Sen 89 SPA 
3098 Pondant Romain Sen 94 SPA 
3292 Reginster Gaetan Sco 99 USBW 
710 Kuckart Eric Jun 97 USBW 
 MARTIN Axel Sen 94 FRA 
 BESSET Quentin Sen 94 FRA 
 BOUSMAH Idriss Jun 98 FRA 
 SZEZESNY Florent Sen 92 FRA    
     

Triple-saut H 
2919 Van Roy Simon Sco 0 CABW 
603 Brouwers Amaury Jun 97 CABW 
3172 Kapata Léopold Sen 92 CABW 
3139 Adjanor Fabrice Sen 92 CSF 
2614 Kingunza Désiré Sen 94 CSF 
3011 Nsomwe Didrick Sen 94 CSF 
2794 Thomas Nicolas Sen 92 DAMP 
2937 Kevelaer Grégoire Sco 99 HERV 
882 Cyubahiro Fred° Jun 98 MOHA 
3107 Marbaix Loïc Sen 92 MOHA 
2949 Geerts Gregory Sco 99 RESC 
826 Hoorens Christopher Jun 97 RESC 
3081 Campener Corentin Sen 90 RESC 
3035 Collin Gael Sen 89 RFCL 
2970 Monseur Martin Sco 99 SER 
2798 Renard Pierrick Sen 83 SER 
 BOUGHESRA Ali Sen 90 FRA 
     

Lancer du poids 6,000kg  JUN H 
752 Body Valentin Jun 98 BBS 
653 Nutte Jean-Baptiste Jun 98 DS 
613 Hick Corentin Jun 98 HERV 
734 André Loic Jun 98 MOHA 
859 Loens Sam Jun 97 RESC 
740 Stas Nathan Jun 97 RIWA 
 

Lancer du poids 7,260kg TC H 
6963 Guillaume Alain Mas 76 BBS 
3127 Alaerts Martin Sen 96 CABW 
3239 Quoidbach Elias Sen 96 DACM 
3031 Housmans Alexandre Sen 93 MOHA 
3044 Gets Florent Sen 91 RESC 
3223 Guillaume Jonathan Sen 92 RESC 
6695 Lambert John Mas 80 RESC 
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6690 Marlier Sebastien Mas 80 SMAC 
 

5.000m Marche H 
6138 Gontier Christophe Mas 76 ACLO 
807 Robert Simon° Jun 97 RCB 
6910 Foulon Didier Mas 73 RESC 
3191 Cordier Vincent Sen 81 SMAC 
2636 Renard Ludwig Sen 94 SMAC 
6198 Demaerschalk Patrick Mas 55 SMAC 
1680 VAN HOVE Peter SEN 81 ACHL 
5324 BOGAERT Dirk Mas 58 ACME 
 DRIJVERS Hans Mas 55 NED 
 KAENEN Hub Mas 59 NED 
 HOLTSLAG Han Mas 57 NED 
 LIESTING Rick Mas 77 NED 
 LECLERCQ Gregory Mas 74 FRA 
 SILVA Antoine Jun 98 FRA 
     

FEMMES 

60 mètres D 
1856 Chavepeyer Cloé Cad 1 ACLO 
3201 Van den Abeele Laure Sco 0 ACLO 
3362 Duchene Aurore Sco 0 CABW 
588 Pardoms Charlotte Jun 97 CABW 
593 Sturbois Noémie Jun 97 CABW 
3290 Gautier Céline Sco 99 CSDY 
3478 Patris Lara Sco 99 CSDY 
522 Croquet Florine Jun 98 CSDY 
3532 Awono Estelle Sco 0 CSF 
3832 Adant Caroline Mas 75 CSF 
1717 Martinez Fernandez Cloé Cad 2 DACM 
694 Benziane Ines Jun 98 DACM 
673 Pallas Chrissi Jun 98 DACM 
2153 Leprince Laura Sen 95 DAMP 
633 Loiselet Céline Jun 98 DS 
502 Debels Maëva Jun 98 EAH 
606 Balteau Coline Jun 98 FLEU 
2089 Nihant Ludivine Sen 96 HERV 
1526 Evans Cassandre Cad 1 HUY 
1527 Gathot Amélie Cad 1 HUY 
1528 Vertcour Théa Cad 2 HUY 
2110 Demey Louise Sen 89 IAAC 
641 Degand Mathilde Jun 98 JSMC 
688 Urbain Emma Jun 98 MOHA 
651 Dendievel Marie Jun 98 OSGA 
644 Gammel Rose° Jun 98 RCB 
2177 Borlee Alizia Sen 91 RCB 
2161 Laus Camille Sen 93 RCB 
578 Van der Veken Cindy Jun 97 RESC 
2136 Gharafi Yasmine Sen 85 RESC 
2170 Mwamine Robine Sen 96 RESC 
3808 Guillet Laurence Mas 80 RESC 
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568 Neven Odile Jun 98 RFCL 
625 Hulin Clara Jun 97 RIWA 
3328 Delahaut Katya Sco 99 SER 
3627 Fransquet Jessica Sco 0 SER 
498 Masset Marion Jun 98 SER 
2175 Fransquet Kadidja Sen 96 SER 
2013 Foucart Clémence Sen 88 SMAC 
3373 Heymans Shanna Sco 99 USBW 
564 Deloof Justine Jun 97 USBW 
532 Demuth Florianne Jun 97 USBW 
628 Lembi Bonheur Heurjonie Jun 97 USBW 
3387 Thiry Nora Sco 0 WACO 
1887 Vandermosten Jessica Sen 87 WS 
 HERROU Nathalie Mas 73 FRA 
 JOUBERTON Emily Mas 80 FRA 
 CHANTRAINE Laura Sen 93 FRA 

    

200 mètres D 
3201 Van den Abeele Laure Sco 0 ACLO 
3362 Duchene Aurore Sco 0 CABW 
2147 Jeanne Charlotte Sen 95 CABW 
3540 Tchapda Dominique Sco 99 CAF 
551 Albert Stéphanie Jun 98 CRAC 
520 Coulon Geraldine Jun 98 CSDY 
3532 Awono Estelle Sco 0 CSF 
3832 Adant Caroline Mas 75 CSF 
1717 Martinez Fernandez Cloé Cad 2 DACM 
694 Benziane Ines Jun 98 DACM 
673 Pallas Chrissi Jun 98 DACM 
2153 Leprince Laura Sen 95 DAMP 
606 Balteau Coline Jun 98 FLEU 
2089 Nihant Ludivine Sen 96 HERV 
1527 Gathot Amélie Cad 1 HUY 
1297 Schaaf Cathy Cad 1 LACE 
1725 Von Schwartzenberg Inès Cad 1 LACE 
3215 Fickers Elène Sco 0 LACE 
3214 Schaaf Alice Sco 0 LACE 
482 Fickers Marie Jun 97 LACE 
688 Urbain Emma Jun 98 MOHA 
1905 Lejeune Pauline Sen 95 OCAN 
651 Dendievel Marie Jun 98 OSGA 
644 Gammel Rose° Jun 98 RCB 
2177 Borlee Alizia Sen 91 RCB 
2161 Laus Camille Sen 93 RCB 
3326 Schauwers Manon Sco 99 RESC 
578 Van der Veken Cindy Jun 97 RESC 
2156 Badji Jalika Sen 96 RESC 
2136 Gharafi Yasmine Sen 85 RESC 
1943 Lins Noémie Sen 94 RESC 
2170 Mwamine Robine Sen 96 RESC 
668 Baar Alexandra Jun 97 RFCL 
625 Hulin Clara Jun 97 RIWA 
3328 Delahaut Katya Sco 99 SER 
3627 Fransquet Jessica Sco 0 SER 
498 Masset Marion Jun 98 SER 
500 Tilman Louise Jun 98 SER 
553 Wauthelet Lyse Jun 98 SMAC 
3373 Heymans Shanna Sco 99 USBW 
564 Deloof Justine Jun 97 USBW 
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532 Demuth Florianne Jun 97 USBW 
628 Lembi Bonheur Heurjonie Jun 97 USBW 
533 Saint-Paul Elisabeth Jun 98 USBW 
3387 Thiry Nora Sco 0 WACO 
 HERROU Nathalie Mas 73 FRA 
 JOUBERTON Emily Mas 80 FRA 
 GRIFFON Fanny Mas 74 FRA 
        

400 mètres D 
1922 Maheux Nathalie Sen 95 ACLO 
503 Servais Pauline Jun 98 BBS 
587 Famenne Coline Jun 97 CABW 
4104 Amellal Maryam Mas 72 CABW 
3496 Dejemeppe Justine Sco 99 CSF 
611 Debougnoux Valentine Jun 98 HF 
2110 Demey Louise Sen 89 IAAC 
1934 Fickers Lisa Sen 96 LACE 
1970 Simons Lina Sen 96 LACE 
1779 Vandenabeele Cyrielle Cad 1 MOHA 
2074 Beugnies Hélène Sen 94 MOHA 
2051 Delcroix Emy Sen 95 MOHA 
2117 Duquesne Jeanne Sen 94 MOHA 
2014 Hallet Perrine Sen 91 MOHA 
2126 Gillet Delphine Sen 86 RESC 
3390 Vercheval Alicia Sco 99 RFCL 
476 Lognoul Emilie Jun 97 RFCL 
2009 Coosemans Elise Sen 96 SPA 
3308 Carbonnelle Stephanie Sco 99 USTA 
1939 Hoekstra Chiara° Cad 6 WS 
663 Gomes Amaro Jessica° Jun 98 WS 
1885 Céphale Fanny Sen 92 WS 
 DAMBRY Flavie Jun 97 FRA 
 DOUIKI Ilham Jun 97 FRA 
 POTTIER Maelle Sen 95 FRA 
 CHANTRAINE Laura Sen 93 FRA 
 CAQUANT Celine Sen 91 FRA 
     

800 mètres D 
484 Herbiet Chloé Jun 98 CAF 
604 Foret Marion Jun 98 CSDY 
577 Savary Fanny Jun 98 CSDY 
1889 Margoum Kawtar Cad 1 CSF 
1891 Peche Shanon Sen 95 CSF 
3660 Bourgeat Catherine° Mas 62 CSF 
3259 Vandenbroucke Cameron Sco 99 EAH 
3211 Henrard Elea Sco 99 LACE 
3216 Rohl Alicia Sco 99 LACE 
3213 Rohl Lorena Sco 99 LACE 
1780 Vandenabeele Typhaine Cad 1 MOHA 
3270 Ponlot Emerance Sco 99 OCAN 
3890 Terwagne Dominique Mas 76 OCAN 
3388 Deswaef Mathilde Sco 99 RCB 
1921 Derdari Yasmine Cad 1 RESC 
1330 Iven Kayla Cad 2 RESC 
1331 Verriez Laura Cad 1 RESC 
3238 Hadj Faraji Soraya Sco 99 RESC 
3240 Muls Camille Sco 99 RESC 
528 Barhdadi Lina° Jun 97 RESC 
1930 Nagels Rani Sen 95 RESC 
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3188 Baudinet Caroline Sco 99 RFCL 
3197 Hallet Maureen Sco 0 SMAC 
1861 Forthomme Marjorie Sen 94 SPA 
526 Jacquemin Mathilde Jun 98 WACO 
548 Philippe Camille Jun 98 WACO 
3325 Vandamme Sybil Sco 0 WS 
1928 Hayez Louise Sen 96 WS 
 DOLAY Stacy Sen 93 FRA 
 VIDAL Carol Mas 69 FRA 
 RICHART Marguerite Sen 95 FRA 
 MEIRAHGUE Emma Jun 98 FRA 
     

1500 mètres D 
1996 Saussez Amélie Sen 88 ACLO 
3997 Vansteene Daisy Mas 74 ACLO 
3718 Detienne Sophie Mas 74 CABW 
696 Demeyer Virginie Jun 97 DACM 
2106 Simon Gwenaelle Sen 93 MOHA 
1903 Ponlot Florine Sen 95 OCAN 
2073 Chylinski Marta Alexandra Sen 86 RCAS 
3389 Gaspard Heloïse Sco 0 RCB 
3663 Smith Kayla Sco 0 RCB 
1989 Jacobs Charlotte Sen 91 RCB 
596 El Zoljami Imane Jun 98 RESC 
1940 Laurent Agnès Sen 88 RESC 
1932 Tshiasuma Jessie Sen 96 RESC 
2056 Vandormael Laura Sen 87 RFCL 
 DI GIROLAMO Clara Sen 94 FRA 
 VAILLANT Marine Sen 88 FRA 
 GARNIER Melanie   FRA 
         

60m haies 0,84m D 
504 Barthel Laure Jun 98 BBS 
588 Pardoms Charlotte Jun 97 CABW 
623 Pierret Mélusine Jun 98 CABW 
551 Albert Stéphanie Jun 98 CRAC 
522 Croquet Florine Jun 98 CSDY 
516 Joblin Odile Jun 97 CSDY 
1925 Sotiau Anais Sen 95 HERV 
2111 Moniquet Céline Sen 87 IAAC 
641 Degand Mathilde Jun 98 JSMC 
2070 Quintin Marie Sen 88 JSMC 
2086 Vancauwemberghe Siliane Sen 96 MOHA 
523 Defosse Maeva Jun 98 OSGA 
3808 Guillet Laurence Mas 80 RESC 
2072 Thiam Nafissatou Sen 94 RFCL 
500 Tilman Louise Jun 98 SER 
2175 Fransquet Kadidja Sen 96 SER 
2013 Foucart Clémence Sen 88 SMAC 
1877 Laurant Chloé Sen 95 SPA 
567 Vissers Melanie Jun 98 WACO 
1885 Céphale Fanny Sen 92 WS 
1929 Gadeyne Laurence Sen 89 WS 
1887 Vandermosten Jessica Sen 87 WS 
 TURPIN Esther Jun 96 FRA 
 ADAMIS Aimée Sen 94 FRA 
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Saut en hauteur D 
3261 Bodart Ombeline Sco 0 BBS 
3250 Pardoms Emilie Sco 0 CABW 
589 Folie Clara Jun 98 CABW 
512 Mercenier Alice Jun 98 HERV 
1925 Sotiau Anais Sen 95 HERV 
2111 Moniquet Céline Sen 87 IAAC 
485 Warzee Lola Jun 97 OCAN 
3296 Depinois Eline Sco 0 OSGA 
3257 Grandhenry Kylie Sco 99 SER 
1877 Laurant Chloé Sen 95 SPA 

 
Saut à la perche D 
1762 Mostosi Ornella Cad 2 CABW 
1870 Smets Fanny Sen 86 CABW 
3379 Jallow Mallen Sco 0 CSDY 
517 De Meue Mathilde Jun 98 CSDY 
3206 Jacob Delphine Sco 99 DAMP 
2100 Pieters Sophie Sen 88 FCHA 
1961 Pardon Christelle Sen 88 MOHA 
654 Van de Sype Chloé Jun 97 RESC 
2207 Henry Chloé Sen 87 USBW 

 
Saut en longueur D 
504 Barthel Laure Jun 98 BBS 
3250 Pardoms Emilie Sco 0 CABW 
3359 Semenou Annabelle Sco 99 CABW 
520 Coulon Geraldine Jun 98 CSDY 
502 Debels Maëva Jun 98 EAH 
1526 Evans Cassandre Cad 1 HUY 
2057 Fleury Alice Sen 95 MOHA 
494 De Bruecker Lisaline Jun 98 RESC 
1931 Guisse Saliyya Sen 96 RESC 
2072 Thiam Nafissatou Sen 94 RFCL 
2171 Wuillaume Sandrine Sen 92 RFCL 
1877 Laurant Chloé Sen 95 SPA 
3308 Carbonnelle Stephanie Sco 99 USTA 
 TURPIN Esther Sen 96 FRA 
 MATHURIN Camille Jun 97 FRA 
 HELSENS Margot Sen 96 FRA     
     

Triple-saut D 
3358 Choisez Elodie Sco 0 CABW 
3449 Debiere Romane Sco 0 CABW 
3359 Semenou Annabelle Sco 99 CABW 
623 Pierret Mélusine Jun 98 CABW 
1871 Duvivier Karine Sen 95 CABW 
1911 Lahaye Caroline Sen 84 CSDY 
616 Verbaeys Cindy° Jun 97 CSF 
523 Defosse Maeva Jun 98 OSGA 
635 Caty Emeline Jun 98 RESC 
686 Madani Sarah Jun 98 RESC 
1931 Guisse Saliyya Sen 96 RESC 
1864 Loureiro Elsa Sen 92 RFCL 
2171 Wuillaume Sandrine Sen 92 RFCL 
 BOATENG Mathilde Sen 89 FRA 
 DE RYCKER Céline Jun 97 FRA 
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Lancer du poids 4,000kg TC D 
1936 Thiery Laurine Sen 96 BBS 
478 Rousseaux Laura Jun 97 CABW 
1893 Josse Laetitia Sen 95 CABW 
2070 Quintin Marie Sen 88 JSMC 
1962 Bex Elise Sen 90 MOHA 
2137 Soudan Lauralee Sen 96 MOHA 
686 Madani Sarah Jun 98 RESC 
654 Van de Sype Chloé Jun 97 RESC 
1888 Guisse Shaena Sen 94 RESC 
3711 Adam Bénédicte Mas 78 RESC 
4099 Reynaerts Stéphanie Mas 80 RESC 
1971 Oliva Escuain Dorothée Sen 83 SER 
4129 Cambier Brigitte Mas 61 USTA 
3993 Denisty Danièle Mas 66 WS 

 
3.000m Marche D 
3835 Pater Jocelyne Mas 54 ACLO 
3658 Boudart Virginie Mas 75 GOSP 
3991 Halloy Nathalie Mas 67 SMAC 
3657 Nicolas Myriam Mas 63 SMAC 
3822 Oger Muriel Mas 64 SMAC 
3475 SEEGER Melanie Sen 77 ACHL 
1383 VAN AMMEL Katrien Sen 82 ACHL 
811 De SMET liesbet Sen 82 DUFF 
1602 SARRAZIN Annelies Mas 81 FLAC 
 BAKKER Anita Mas 54 NED 
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